
VILLAGE OF CHASE 
BY-LAW N0.440 

A BY-LAW TO PROVIDE FOR THE BORROWING 
OF MONEY IN ANTICIPATION OF REtJENUE. 

WHEREAS the Municipality does not have sufficient money on hand 
to meet the current la1,,,1ful expenditures of the t11Jn i ci pal i ty; 

AND WHEREAS it is provided by Section 346 of the Municipal Act 
that Council may, without the assent of the electors or the 
approval of the Inspector of Municipalities, provide for the 
borrowin9 of such sums of money as may be requisite to meet the 
current lawful expenditures of the M•Jn i ci pal i t\.J provided that 
the total of the outstanding liabilities does not exceed the 
sum of: 

(a) The whole amount remaining unpaid of the taxes for all 
purposes levied during the current year, provided that prior to 
the adoption of the annual rate By-law in an~, year the amount 
of the taxes during the current year for this purpose shall be 
deemed to be seventy - five per centum of the taxes levied for 
all purposes in the immediately preceding ~,ear; and 

(b) The whole am6unt of any sums of money remaining from other 
governments; 

AND WHEREAS the total amount of liability that Council may 
incur is Seven Hundred and Three thousand, Seven Hundred and 
Forty Five dollars ($703,745.00) being the seventy-five per 
centum of the whole amount of the ta>!es levied for all purposes 
in 1991. 

AND WHEREAS there are no liabilities out':.tanding 1Jnder Section 
346; 

NOW THER~FORE the Council of The Village of Chase in open 
meeting assembled enacts as follows: 

1. This By-law may be cited as "Revenue Anticipation Borrc,1..-Jin9 
By-law No. 440, 1992. 11 

2. The Council shall be and is hereby empowered and authorized 
to borrow upon the credit of the Municipality from the Royal 
Bank of Canada - Chase, B.C. an amount or amounts not exceeding 
the sum of Seven Hundred and Three Thousand, Seven Hundred and 
Forty Five dollars ($703,745.00), as the same ma7• be required 
to pay interest thereon at a rate not exceeding prime rate of 
interest. 

3. The form of obligation to be given as acknowledgement of the 
liability shall be a promissory note or notes bearing the 
corporate seal and signed by the Mayor and Treasurer. 

4. All unpaid taxes and the taxes 
levied or so much thereof as may 
collected be used to rep a~, the mone~, 
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